
  

Администрация Дновского района 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от            31.01.2024 года      №  29 
 
«О создании конкурсной комиссии  
по отбору управляющей организации 
для управления многоквартирными домами» 
 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации 
от 06.02.2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного 
самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации 
для управления многоквартирным домом», руководствуясь статьей 17 Устава 
муниципального образования «Дновский район», Администрация Дновского 
района постановляет: 

 

        1. Создать конкурсную комиссию по отбору управляющей организации 
для управления многоквартирными домами и утвердить её состав согласно 
приложения №1 к настоящему постановлению. 
       2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его 
официального опубликования. 
       3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Дновец» и 
разместить на официальном сайте муниципального образования «Дновский 
район» в сети «Интернет». 
       4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 
собой. 
 
 
Глава Дновского района                                                                  М.Н. Шауркин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Приложение №1 
К Постановлению Администрации Дновского района 

от        31.01.2024 года №  29 
 

Состав конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для 
управления многоквартирными домами 

 
Председатель комиссии – А.В. Киселев –Заместитель Главы Администрации 
Дновского района. 
 
Заместитель председателя комиссии – Иванова К.А. – Председатель комитета 
по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям 
Администрации Дновского района 
 
Секретарь комиссии – Додина Е.В. – консультант комитета по управлению 
муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации 
Дновского района 

Члены комиссии: 
- Александрова Е.И. – консультант отдела экономического развития, 

планирования и сельского хозяйства Администрации Дновского района. 
 - Киселева Т.В. – начальник отдела по транспорту, архитектуре, 

жилищно-коммунальному хозяйству и жилищным правоотношениям 
Администрации Дновского района. 

- Кротов С.Н. – главный специалист юридического отдела 
Администрации Дновского района. 
         - Антонова И.С. – председатель постоянной Комиссии по бюджету, 
налогам, сборам, финансовой и социально-экономической политике, депутат 
по единому избирательному округу. 
        - Цветков В.В. – член постоянной Комиссии по муниципальной 
собственности, нормотворческой деятельности по предметам ведения 
местного самоуправления и делам молодёжи, депутат по одномандатному 
избирательному округу № 1. 
 




